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C H I L D R E N ’ S  M E N U
For young diners aged 11 years and under

In addition to our children’s favourites, we are pleased to offer 
adventurous young diners the opportunity to enjoy smaller 
portions of selected dishes from our à la carte menu, look for 
the dishes marked   below.

S T A R T E R S
Soup of the Day (V,G,S,C) 	 £4.25
With croutons

Salmon Fish Cake (F,G,S,D,E,SD) 	 £4.25
With salad and tartare sauce 

Pembrokeshire Leek and Cauliflower Croquette (Ve,SD) 	£4.25
Tomato sauce, watercress, soused shallots  

 Severn and Wye Smoked Salmon (F,G,SD) 	 £6.50
Shallot and capers, rye and treacle croute, lemon, Llaeth y Llan yoghurt 
dressing, bitter leaf salad

 Welsh Rarebit and Leek Tart (V,G,D,N,E,SD,Mu) 	 £5.00
Charred leek, Celtic Preserves plum chutney, roasted chestnuts, micro 
herbs

M A I N  C O U R S E S
Sausage and Mash (D,SD) 	 £6.50
Pork sausage, creamed potato, broccoli and gravy

Fish and Chips (F,G,S,SD) 	 £6.50
Battered fish with chips and peas 

Penne Pasta (V,G) 	 £6.50
Penne pasta with tomato and basil sauce

 Corn Fed Chicken Breast (SD) 	 £12.00
Halen Môn salted chunky chips, roasted tomato, garlic roasted flat 
mushroom, dressed watercress

 Welsh Sirloin Steak 4oz 	 £18.00
Halen Môn salted chunky chips, roasted tomato, garlic roasted flat 
mushroom, dressed watercress

D E S S E R T S
Waffle (V,G,S,D,E) 	 £4.25
Banana, caramel sauce, chocolate ice cream

Chocolate Brownie (V,G,S,D,E) 	 £4.25
Vanilla ice cream 

Ice Cream (V,S,D)	 £4.25
Three scoops of your choice: vanilla, chocolate or strawberry, topped 
with a Tregroes waffle and chocolate sprinkles  

 Peanut Butter Parfait (V,G,N,P,S,D,E) 	 £5.00
Caramelised banana, Welsh honeycomb, Halen Môn salted caramel, 
hazelnut crumb

 Rice Pudding Brulée (V,G,S,D,E,SD) 	 £5.00
Bitter chocolate mousse, mandarin sorbet, aniseed shortbread

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.
Please advise us of any food allergies. Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers.
(Ve) Vegan, (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains 
celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.


